
Classement Officiel
TIR NATURE 2X21 CIBLES SELECTIF CF - Tir Nature (21 CIBLES) - MOULIS EN

MEDOC - le 03/11/2024

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GOUINAUD Bastien ST LAURENT MEDOC 1041334A U15 380 380   

2 DUCOURNEAU EloÏse ST LAURENT MEDOC 1047264C U13 240 240   

Nbre d'archers : 2

U13 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LAPEYRE Waylon ST LAURENT MEDOC 0048411W U13HCL 375 375   

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SERFATY Gwendoline BLANQUEFORT 0990124X U15FCL 495 495   

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOUSSINOT Pauline CASTELNAU DE
MEDOC

1005561D U18FCL 400 400   

2 DAYMA Camille CASTELNAU DE
MEDOC

0981601H U18FCL 345 345   

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PEREIRA Kilian ST LAURENT MEDOC 0048418D U18HCL 525 525   

2 POGET Kenzo CASTELNAU DE
MEDOC

0007745U U18HCL 355 355   

3 BURNEL LÉonard ST LAURENT MEDOC 0048361S U18HCL 225 225   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RINGUEDE Emeline CASTELNAU DE
MEDOC

0026072P U21FCL 285 285   

1 RANGEL-HERNANDEZ Amandine ST LAURENT MEDOC 1016978G S1FCL 140 140   

2 RANGEL-HERNADEZ Maiwen ST LAURENT MEDOC 0048433V U21FCL 280 280   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Senior 2 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GUILLOT Jean-Laurent CASTELNAU DE
MEDOC

0910681W S2HCL 540 540   

2 GRUAU Jonathan ARSAC 0046373F S2HCL 510 510   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 NARBAIS-JAUREGUY Martine LA LANDE DE
FRONSAC

0446551G S3FCL 465 465   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 TAINE Benoit ARSAC 0923096R S3HCL 565 565   

2 EICHINGER Jacques BLANQUEFORT 0465855P S3HCL 515 515   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 POLLET Daniel CASTELNAU DE
MEDOC

0607659Z S1HCO 405 405   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DE CARVALHO Serge LIBOURNE 0607668J S3HCO 635 635   

1 RIBETTE Marc BLANQUEFORT 0798116T S2HCO 575 575   

2 ANGOT Dominique ARSAC 0699377T S3HCO 555 555   

3 MARTINEZ Richard BLANQUEFORT 0410455X S3HCO 480 480   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SEGUY Virginie BLANQUEFORT 0713226W S2FAD 245 245   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DUNAUD Arnaud ARSAC 0911260A S2HAD 590 590   

Nbre d'archers : 1
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Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RODES Veronique SAINTE BAZEILLE 0301722J S3FAD 380 380   

2 BERT-LATRILLE Corine BLANQUEFORT 0997405L S3FAD 335 335   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DORBESSAN Philippe ST LAURENT MEDOC 0628734G S3HAD 520 520   

2 BEAUCHARD-JACOB Patrick SAINTE BAZEILLE 0002310L S3HAD 440 440   

3 MOREAU Jeanclaude BIARRITZ 0996876L S3HAD 410 410   

4 CAMPO-SAYO Fabrice LA LANDE DE
FRONSAC

0696353F S3HAD 235 235   

5 MARCHAIS Pascal BLANQUEFORT 0935138E S3HAD 225 225   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DURET Jean ST LAURENT MEDOC 0801151S S1HTL 705 705   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DUCOURTIEUX Sebastien LA ROCHE CHALAIS 0014076A S2HTL 565 565   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BONNET Alain ARSAC 0435332M S3HTL 615 615   

2 RIBETTE Jean-Michel VANNES 0431878H S3HTL 570 570   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DUCOURNEAU Benjamin ST LAURENT MEDOC 1016090C S1HAC 290 290   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VIDAL Marie-Claire SAINTE BAZEILLE 0764170V S2FAC 460 460   
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Senior 2 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 DUBOIS ValÉrie ST LAURENT MEDOC 1000113P S2FAC 185 185   

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LUCAS Jerome LA LANDE DE
FRONSAC

0959124B S2HAC 555 555   

2 SEGUY Eric BLANQUEFORT 0713228Y S2HAC 515 515   

3 DURET Thierry ST LAURENT MEDOC 0858678W S2HAC 505 505   

4 LAPEYRE Stephane ST LAURENT MEDOC 0626721U S2HAC 440 440   

5 PAOLANTONI David ST LAURENT MEDOC 0464054G S2HAC 425 425   

6 LE BOT Cedric CASTELNAU DE
MEDOC

0316462F S2HAC 295 295   

7 RINGUEDÉ Arnaud CASTELNAU DE
MEDOC

0048426M S2HAC 245 245   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BEAUCHARD-JACOB Anne-Marie SAINTE BAZEILLE 0015513M S3FAC 440 440   

2 BOUSSEAU Michele ST LAURENT MEDOC 0812952U S3FAC 430 430   

3 PLAYE Aline ST LAURENT MEDOC 0624049P S3FAC 425 425 1 1

4 PEYROUX Sylvie LEOGNAN 0450809K S3FAC 425 425  2

5 DORBESSAN Laurence ST LAURENT MEDOC 0993971D S3FAC 365 365   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LACROTTE Christophe CASTELNAU DE
MEDOC

0276241M S3HAC 510 510   

2 VIDAL Frederic SAINTE BAZEILLE 0383230E S3HAC 365 365   

3 LAMARQUE Francis LEOGNAN 0453421Z S3HAC 340 340   

4 BORDE Patrick ARSAC 0460711Y S3HAC 300 300   

Nbre d'archers : 4

Autres tirs
U15 Femme Bare Bow 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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U15 Femme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SERFATY Gwendoline BLANQUEFORT 0990124X U15FCL 415 415   

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DAYMA Camille CASTELNAU DE
MEDOC

0981601H U18FCL 405 405   

Tir 2 BOUSSINOT Pauline CASTELNAU DE
MEDOC

1005561D U18FCL 320 320   

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PEREIRA Kilian ST LAURENT MEDOC 0048418D U18HCL 560 560   

Tir 2 POGET Kenzo CASTELNAU DE
MEDOC

0007745U U18HCL 385 385   

Tir 2 BURNEL LÉonard ST LAURENT MEDOC 0048361S U18HCL 285 285   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RINGUEDE Emeline CASTELNAU DE
MEDOC

0026072P U21FCL 345 345   

Tir 2 RANGEL-HERNANDEZ Amandine ST LAURENT MEDOC 1016978G S1FCL 195 195   

Tir 2 RANGEL-HERNADEZ Maiwen ST LAURENT MEDOC 0048433V U21FCL 270 270   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GRUAU Jonathan ARSAC 0046373F S2HCL 580 580   

Tir 2 GUILLOT Jean-Laurent CASTELNAU DE
MEDOC

0910681W S2HCL 465 465   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 NARBAIS-JAUREGUY Martine LA LANDE DE
FRONSAC

0446551G S3FCL 595 595   

Nbre d'archers : 1
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Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 EICHINGER Jacques BLANQUEFORT 0465855P S3HCL 560 560   

Tir 2 TAINE Benoit ARSAC 0923096R S3HCL 555 555   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DE CARVALHO Serge LIBOURNE 0607668J S3HCO 650 650   

Tir 2 RIBETTE Marc BLANQUEFORT 0798116T S2HCO 595 595   

Tir 2 ANGOT Dominique ARSAC 0699377T S3HCO 515 515   

Tir 2 MARTINEZ Richard BLANQUEFORT 0410455X S3HCO 340 340   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SEGUY Virginie BLANQUEFORT 0713226W S2FAD 385 385   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DUNAUD Arnaud ARSAC 0911260A S2HAD 515 515   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RODES Veronique SAINTE BAZEILLE 0301722J S3FAD 345 345   

Tir 2 BERT-LATRILLE Corine BLANQUEFORT 0997405L S3FAD 265 265   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DORBESSAN Philippe ST LAURENT MEDOC 0628734G S3HAD 460 460   

Tir 2 MOREAU Jeanclaude BIARRITZ 0996876L S3HAD 410 410   

Tir 2 BEAUCHARD-JACOB Patrick SAINTE BAZEILLE 0002310L S3HAD 405 405   

Tir 2 MARCHAIS Pascal BLANQUEFORT 0935138E S3HAD 300 300   

Tir 2 CAMPO-SAYO Fabrice LA LANDE DE
FRONSAC

0696353F S3HAD 230 230   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DURET Jean ST LAURENT MEDOC 0801151S S1HTL 700 700   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DUCOURTIEUX Sebastien LA ROCHE CHALAIS 0014076A S2HTL 585 585   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BONNET Alain ARSAC 0435332M S3HTL 655 655   

Tir 2 RIBETTE Jean-Michel VANNES 0431878H S3HTL 600 600   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DUCOURNEAU Benjamin ST LAURENT MEDOC 1016090C S1HAC 415 415   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VIDAL Marie-Claire SAINTE BAZEILLE 0764170V S2FAC 375 375   

Tir 2 DUBOIS ValÉrie ST LAURENT MEDOC 1000113P S2FAC 305 305   

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LUCAS Jerome LA LANDE DE
FRONSAC

0959124B S2HAC 540 540   

Tir 2 DURET Thierry ST LAURENT MEDOC 0858678W S2HAC 520 520   

Tir 2 SEGUY Eric BLANQUEFORT 0713228Y S2HAC 505 505   

Tir 2 PAOLANTONI David ST LAURENT MEDOC 0464054G S2HAC 475 475   

Tir 2 LE BOT Cedric CASTELNAU DE
MEDOC

0316462F S2HAC 380 380   

Tir 2 RINGUEDÉ Arnaud CASTELNAU DE
MEDOC

0048426M S2HAC 330 330   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Senior 3 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOUSSEAU Michele ST LAURENT MEDOC 0812952U S3FAC 395 395 1  

Tir 2 PLAYE Aline ST LAURENT MEDOC 0624049P S3FAC 395 395   

Tir 2 PEYROUX Sylvie LEOGNAN 0450809K S3FAC 390 390   

Tir 2 DORBESSAN Laurence ST LAURENT MEDOC 0993971D S3FAC 375 375 1 2

Tir 2 BEAUCHARD-JACOB Anne-Marie SAINTE BAZEILLE 0015513M S3FAC 375 375 1 1

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LACROTTE Christophe CASTELNAU DE
MEDOC

0276241M S3HAC 470 470   

Tir 2 LAMARQUE Francis LEOGNAN 0453421Z S3HAC 460 460   

Tir 2 BORDE Patrick ARSAC 0460711Y S3HAC 445 445   

Tir 2 VIDAL Frederic SAINTE BAZEILLE 0383230E S3HAC 360 360   

Nbre d'archers : 4

Nombre total d'archers : 54

Club Organisateur : 
1033070 LES ARCHERS DE LA LANDE
CASTELNAUDAISE

Arbitre responsable : 
0628558R GALVAN BEATRICE

Liste des arbitres : 
0618666N SOUBIE ERIC / 0002057L SACQUARD NICOLAS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Mardi  5 Novembre 2024 Page 8/8

http://www.tcpdf.org

